
Säkerheten först.



I en allt tuffare omvärld…
… ökar riskerna för stölder och inbrott. Larm och bevakning är avskräck-

ande för tjuven, men det ger inget fysiskt skydd. Att låsa in det som är

stöldbegärligt eller värdefullt är den mest säkra metoden. I kombination

med larm och bevakning, har du då gjort vad du kan. I alla miljöer finns 

det saker som måste skyddas mot stöld eller brand – och ibland både och.

En brand kan vara förödande, där oersättlig information eller arbete går

förlorat.

I butiker handlar det att skapa säkra rutiner och ha de rätta produkterna 

för hantering av kontanter. Det finns risker för rån och stöld, men också

internt svinn. Samtidigt är vissa varor extra stöldbegärliga, t. ex. tobaks-

varor, mobil telefoner, bärbara datorer. Snatterier, inbrott och interna 

stölder måste för svåras, men samtidigt ska det kunna ske på ett smidigt 

och enkelt sätt. I många butiker finns också brandfarliga produkter och

kemikalier som behöver säker förvaring.

Inom kontor och industri är både stöld och brand reella hot. Det gäller

att på ett säkert sätt förvara värdefulla dokument och viktig information,

både pappersdokument och datamedia av olika slag. Man har också dyrbar

utrustning och apparatur som behöver säkras.

Inom stat, landsting och kommun finns det många områden där man 

är i behov av säker förvaring. Det rör sig om dokument, mediciner, vapen,

kommunikationsutrustning, mobiltelefoner, datorer och datamedia.

I den privata bostaden finns det många gånger också ett behov av att

kunna skydda saker mot brand eller stöld. För jägare är det till och med lag

på att ha ett godkänt vapenskåp. Oftast är det smycken, fotografier och

arvegods med stort personligt affektionsvärde som ska skyddas. 

Ökad säkerhet mot stöld och brand.
Med våra olika typer av säkerhetsprodukter är vi en totalleverantör med 

allt från säkerhets-, dokument-, värde- och vapensäkerhetsskåp till brand -

klassade och inbrottsfördröjande skåp. Finns speciella behov tillverkas 

kundunika specialskåp. Vi har en helhetslösning, där vi förutom skåpen

också erbjuder installation, utbildning och service. 

Säkerhetsskåp 
certifierade enligt 
SS 3492 av DNV

Brandklassade
skåp

Värdeskåp certifierade 
enligt SS EN 1143-1
av SBSC



SÄKERHETSSKÅP

Elkodlås

Exempel på tillbehör och inredningar:

Hängmappsram Låsbara fack Låsbart nyckelskåp Laptop-hållare

KL ASSNING SS 3492

Ett säkerhetsskåp är alltid klassat, d.v.s. tillverkat
efter vissa normer, t. ex. får inte lås vara manipu-
lerbara eller dyrkbara. Skåpen ska klara av att

stå emot olika typer av fysiskt våld under en angiven tid.   

I vårt sortiment finns olika modeller av skåp anpassade
för olika typer av förvaring:

Serversäkerhetsskåp – anpassade för datorer och nät-
verksprodukter, med fläktar för kylning, förberedda för
19” rackmontage. Finns i två olika höjder.

Vapensäkerhetsskåp – med inredning för vapen. Stort
sortiment, från förvaring av pistoler/ammunition upp till
20 vapen med tillbehör.

Nyckelskåp – för utrymmeseffektiv och säker förvaring av
nycklar, men även för förvaring av t. ex. dokument/ 
pärmar. Finns i modeller från 48 nyckelkrokar.

Laptopförvaring – trygg förvaring av bärbara datorer.
Skåpen är försedda med individuellt låsbara fack. 

Kassalådeförvaring – låsbara fack ger en säker kassa-
hantering för butiker. Finns i flera storlekar.

Allmän förvaring av stödbegärlig egendom, t. ex. 
kontanter, smycken, nycklar, känsliga dokument. 
Stort sortiment med olika storlekar, samt en mängd 
praktiska inredningar.

Säkerhetsskåpen har inget brandskydd/brandklassning,
men det finns brandboxar som tillbehör. 



DATORSÄKERHET

Serversäkerhetsskåp – säkerhetsklassat och testat
skåp enligt SS 3492 för inbrottsskyddad förvaring
av servrar, arbets stationer och nätverksutrustning.

Skåpen är försedda med flyttbara hyllor, fläktar och är
förberett för 19” rackmontage. Finns i två storlekar: höjd
840 mm och 1900 mm. Som tillval finns bland annat
19” rack, tangentbordshylla, extra hyllplan och inner -
skåp för brandskyddad förvaring av datamedia. 

Säkerhetsskåp för laptopförvaring – säkerhets-
skåp (SS 3492) för förvaring av bärbara datorer.
Skåpen finns också med individuellt låsbara fack.

Finns flera modeller med olika storlek på de låsbara 
facken.

Datorskyddsskåp – ett litet smidigt skåp för alla typer av 
miljöer där man vill skydda datorutrustningen mot skade-
görelse, stöld eller plundring. Skåpet kan användas för
såväl stationär datorutrustning som bärbar dator och är
försett med kabelgenomföring i skåpets rygg. Skåpen är
rymliga och har plats för kringutrustning eller personliga
värdesaker som mobiltelefon, handväska/plånbok, m. m.

Brandklassade skåp – för brandskyddad förvaring
av datamedia. I vårt sortiment finns både brand -
klassade brandboxar (Paper 30) och datamedia-

boxar (Diskette) som med fördel används inuti ett säker-
hetsskåp. Dessutom har vi fristående datamediaskåp i
olika storlekar för brandklassad förvaring (Diskette 120)
av större mängder datamedia.

KL ASSNING SS 3492 ·  STÖLDFÖRDRÖJANDE ·  BRANDKL ASSADE



NYCKELFÖRVARING

KL ASSNING SS 3492 ELLER STÖLDFÖRDRÖJANDE

Nyckelskåp finns i två olika utföranden: certifierade
enligt SS 3492 eller stöldfördröjande/inbrottsskyddade.

Nyckelskåp (säkerhetsskåp SS 3492) – ger den
säkraste förvaringen av nycklar för t. ex. bostads-,
vakt- och serviceföretag. Beroende på modell kan

man förutom förvaring av nycklar även få plats med 
pärmar etc. Finns i modeller från 48 nyckelkrokar.

Nyckelskåp (stöldfördröjande) – är något enklare i 
konstruktionen och lämpar sig för nyckelförvaring i 
skyddad miljö eller där man inte har höga säkerhets-
krav. Finns i flera storlekar.

Kassett 162

Exempel på tillbehör 
och inredningar:

Nyckelinsats



VAPENSÄKERHET

Exempel på tillbehör till vapenskåp:

Elkodlås

Brandbox

Exktravikt

Sidohyllsinredning

Låsbart fack

Vapenskåp med inredning för vapen eller med inredning för kombinerad förvaring.
I sortimentet finns många olika storlekar, från förvaring av pistoler/ammunition upp
till 20 vapen med tillbehör. Våra vapenskåp har klassning SS 3492, vilket är vad

polismyndigheten kräver för vapenförvaring. 
I sortimentet finns även vapenskåp med klassning SS EN 1143-1 grade III.

KL ASSNING SS 3492 ELLER SS EN1143-1



Elkodlås

VÄRDESKÅP

Värdeskåp har en klassning som heter SS EN 1143-1 och tillägg på grade, från
I till V. Desto högre grade, ju högre skydd. Värdeskåpen används vanligen vid för-
varing bl.a. av stora kontantsummor, ädla metaller, smycken av stora värden och

huvudnycklar. Våra skåp är certifierade av SBSC. Finns i flera olika storlekar och utföranden,
och med olika praktiska inredningsvarianter. 

I sortimentet finns även deponeringsskåp i denna klassning.

KL ASSNING SS EN 1143-1

Låsbart säkerhetsfack Flerfacksmodul Deponeringsmodul

Exempel på tillbehör:



Sedelboxar för löpande deponering av sedlar, gör
att det finns en begränsad summa i växelkassan. 
Sedelboxarna har ingen klassning, men minskar 
effektivt riskerna för rån och internt svinn.

DEPONERING

Deponeringsskåp för t. ex. kassaredovisningar finns i
flera olika utföranden; stöldfördröjande skåp, skåp 
med innehållsförsäkring på upp till 400.000:– och 
med SS EN 1143-1 grade III-klassning.

Med deponeringsskåp kan kontanthanteringen bli
mycket mer säker, utan att kassapersonal behöver ha 
tillgång till nycklar eller koder.

STÖLDFÖRDRÖJANDE ·  MED INNEHÅLLSFÖRSÄKRING ·  KL ASSNING SS EN 1143-1



DOKUMENTSKÅP/ARKIVSKÅP

BRANDKL ASSADE (NT F IRE 017,  UL  ELLER KS)

För brandskydd använder man ett dokumentskåp.
De mest accepterade blandklassningarna är UL
och NT Fire, som är internationell standard.

Skillnaden är att i UL ingår även ett falltest.   
Brandklassningen har olika underklasser, beroende 

på hur lång tid skåpet står emot värmen till viss inner-
temperatur. Tidsangivelsen är alltid i minuter och är 
30, 60, 90 eller 120. 

När det gäller brandskydd så måste man skilja på om du
ska skydda pappersdokument eller datamedia. Klassen
”Paper” är för skydd av pappersdokument, med maximal
innertemperatur på ca 170°C. ”Data” och ”Diskette” är
för datamedia, maximal innertemperatur ca 50°C resp.
ca 30°C. 

Dokumentskåp har vi i olika brandklassning och storlekar
som rymmer från 3 st  upp till 64 st A4-pärmar. Beroende
på modell ingår olika tillbehör som låsbar låda, utdrag-
bar hängmappsram och nyckelhängare. 

Vissa dokumentskåp har ETL klassning (CD,
DVD, memorysticks etc.)

Ett dokumentskåp har ingen stöldskyddsklassning. Det ger
däremot ett visst stöldskydd, de är stöldfördröjande.

Brandskyddade hängmappsskåp s.k. vertikalskåp finns i
flertalet modeller med inividuellt brandskydd för varje
låda. Finns i brandklassning, 60 och 120 min, med två
eller fyra lådor. 

Brandskyddet är NT Fire 017.



BRANDAVSKILJANDE

Brandavskiljande skåp – avsedda för förvaring av brandfarliga vätskor, sprayburkar,
m. m. i butiker, bensinstationer och verkstäder. Skåpen är testade enligt SP-metod
2369 och uppfyllen kraven för klass 1-förvaring, dessutom är skåpen P-märkta.
Skåpen finns i två storlekar. Som tillval finns belysning och trådhyllor för sprayburkar.  

Inmurningsskåp – är robusta skåp som muras in i vägg
eller golv. Ger ett bättre skydd än ett värde skyddsskåp,
framför allt beroende på att skåpet är svårare att bryta
loss och att det enklare kan gömmas.

Värdeskyddsskåp – lämpliga där man vill för svåra 
stöld, men inte behöver ett klassat skåp. Värdeskydds -
skåpet ger enbart en stöldfördröjning, de går relativt lätt
att forcera med verktyg och fysiskt våld. De mindre 
modellerna är lämpliga för exempelvis kontor, husvagn 
eller båt. Större kan användas för att låsa in t. ex. dator,
kommunikationsutrustning och annat stöldbegärligt.

ÖVRIGA SKÅP



KUNDANPASSAT

Kundanpassade modeller Stora delar av produkterna
i vårt sortiment kan förses med olika typer av lås.
Idag är det mycket vanligt med kodlås i stället för
nyckellås. Beroende på typ av elkodlås kan man
erhålla loggfunktion, tyst larm, tidsfördröjning etc.
Dess utom kan man i regel förse skåpen med andra
lås typer, t. ex. fingertrycksavläsning eller alkolås för
olika special applikationer.

Skåpen kan utrustas med olika typer av inredning,
helt efter kundönskemål. 

Vi kan även erbjuda helt kundunika skåp, anpassade
efter specifika förutsättningar.
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ProfSafe Säkerhetsprodukter, Box 140, 334 23 Anderstorp · Tel. 0371-52 32 90 · Fax 0371-176 05 

Försäljningskontor/utställning: Elektravägen 5, 126 30 Hägersten · Tel. 08-709 00 58 

info@profsafe.se · www.profsafe.se

Kvalitet och utveckling.
Större delen av vårt produktutbud är våra egna produkter, som utvecklats

och designats enligt marknadens krav och efterfrågan. Dessa produkter

tillverkas vid vår fabrik i Europa. Vi arbetar efter kvalitetslednings-

systemet ISO 9001:2000 miljöledningssystemet ISO 14000:2004 och

personalsäkerhetssystemet OHSAS 18001:1999. 

Testade, klassade och certifierade.
I stort sett hela vårt produktsortiment – dokumentskåp, säkerhetsskåp,

kassaskåp, datamediaskåp, värdeskåp, vertikalskåp – genomgår mycket

avancerade tester. Beroende på klassning och typ av skåp utsätts de för 

t. ex. brand och falltest, mekanisk åverkan med fysiskt våld och verktyg. 

Resultatet är säkerhetsklassning eller brandklassning enligt gällande 

normer och certifiering av välkända ackriditeringsorgan.

En pålitlig partner.
Vi är idag ett av de ledande företagen i Skandinavien, med en allt större

exportandel till europeiska länder. Vi har huvudkontor i Anderstorp, 

försäljningskontor och utställning i Stockholm samt centrallager placerat

i Jönköping. 

Bland slutkunderna finns statliga och kommunala förvaltningar, 

multinationella affärskedjor och företag, butikskedjor, privata företag 

och affärer samt privatpersoner. Tillsammans med våra samarbetspartners

erbjuder vi installation, utbildning och service/underhåll – för att säker-

ställa handhavande, funktion och säkerhetsrutiner. 


